
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2018/19 

Скопје, 06.06.2019 год. 

БИЛТЕН - FINAL FOUR 

 
1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир Final Four на кадетска 
машка лига, кој се одигра на 05 Јуни 2019 год. во Струга, Комесарот за натпревари ги 
регистрира следниве натпревари:  

ПОЛУФИНАЛЕ: 

05.06.2019 РК „Еурофарм Работник“ – РК„Прилеп“  27:33  (13:13) 

05.06.2019 РК „Вардар“ – РШ „КЛ-7“    21:28  (12:11) 

 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

05.06.2019 РК „Еурофарм Работник“ – РК „Вардар“   21:26  (11:11) 

 

ФИНАЛЕ: 

05.06.2019 РШ „КЛ-7“ – РК„Прилеп“    39:32  (17:16) 

 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА: 

 

Најдобар стрелец:   Кристијан Симоноски (РШ „КЛ-7“) – 23 погодоци 

Најдобар голман:   Митко Петрески (РШ „КЛ-7“) 

Најдобар играч (MVP):  Џигероски Дејан (РШ „КЛ-7“) 

 

ALL STAR TEAM: 

 

Голман:    Митко Петрески (РШ „КЛ-7“) 

Лево крило:    Андреј Јосески (РК„Прилеп“) 

Лев бек:    Кристијан Симоноски (РШ КЛ-7) 

Среден бек:    Џигероски Дејан (РШ „КЛ-7“) 

Десен бек:    Давид Савревски (РК „Вардар“) 

Десно крило:   Евгениј Темелкоски (РК„Прилеп“) 

Пикер:    Трајче Мицески (РК „Еурофарм Работник“) 

 
КОНЕЧНА ПЛАСМАН: 

 

1. РШ „КЛ-7“ 

2. РК „ПРИЛЕП“ 

3. РК „ВАРДАР“ 

4. РК „ЕУРОФАРМ РАБОТНИК“ 
 
 
Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија Јовчева    


